videbatur inexcusabilis
,

qui, prout confessus est coram nobis,

Philippum quondam Metensem episcopum confirmari et consecrari

mandavit, quem negare non poterat pati intollerabilem in b'tte-

ratura defectum, cum id esset in partibus Ulis notorium nec eum

latere poterat, qui decanus Metensis ccclesie fuerat multo tempore,

in qua idem Philippus erat canonicus cum eodem, nec sufficere

videbatur, excusationem (!) ipsius, quod non ipse examinaverat sed

examinandum commiseral personis providis et discretis, cum pa-

tenter indigni exarninandi non sint sed a limine potius repellendi.«

Quia rectitudinis ducit . . . Dat. Viterbii XIIII kl. ianuarii a.

lertl°- 1267 December 19. Viterbo.

Ht[i. 30, f. îil
;
lieg. 31, f. ISO. nr. 134; Reg. 36, f.47

1
. — Jordan 565.

Mthazt 20M1.
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198. Gregorius X abbati 8. Martini Glandariensis ord. S. Bened. Met.

dioc. mandat, qualinus Henricum et Thietardum de Papendorf

fratres milites et eorum complices laicos Trever. dioc., qui Theode-

ricum abbatem monasterii S. Mathie Trever. ord. S. Bened. et

très presbiteros eius monachos temere capientes per triennium et

amplius detinuere captivas, excommunicatos publice nunciet, nisi

moniti super iniectione manuum captione et delencione huiusmodi

competenter satisfecerint.

Sua nobis dilectus . . . Dat. ap. Urbemveterem nonas augusti

a
- Primo ' 1272 August 5. Orvieto.

Potthast 20587.

199. Gregorius X priori suppriori et lectori fratrum Predicatorum Me-

tensium mandat, quatinus summam duorum milium et quingen-

tarum librarum turonensium, quas quondam N. custos ecclesie

Metensis et Terricus prepositus ecclesie S. Arnualis Met. dioc. a

magistro Jacobo canonico Atrebatensi ad id deputati de vicesima

tertii anni in Leodiensi Metensi Tullensi et Virdunensi civitatibus

et diocesibus Ludovico quondam régi Francorum a Clémente IV

concesso et de quibusdam aliis obventionibus in subsidium Terre

Sancte in civitate et diocesi Metensi collegerant, recipiant et in

domo fratrum Predicatorum Metensium deponant.

Sua nobis Terricus . . . Dat. ap. Urbemveterem Villi kl. sep-

tanbri. p. n. a. primo. ^^ ^^
Beg. 37 f. 124 nr. 28. — Guiraud, Les Bcyistres de Grégoire nr. 3(i'J.

200. Gregorius X preposito eccl. S. Arnualis Met. dioc. quem S[imon]

tit. S. Cecilie presbiter cardinalis olim in illis partibus super

vicesima ecclesiasticorum proventuum Ludovico régi Francie pro

subsidio Terre Sancte ab apostolica sede concessa neenon re-